ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок расчета должностных окладов

руководителей (директоров) государственных учреждений социального

обслуживания в Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства социальной политики Свердловской области

от 14.11.2014 No 684

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
условий оплаты труда руководителей (директоров) государственных учреждений

социального обслуживания в Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок расчета должностных окладов руководителей

(директоров) государственных учреждений социального обслуживания
в Свердловской области, утвержденный приказом Министерства социальной

политики Свердловской области от 14.11.2014 No 684 «Об утверждении Порядка
расчета должностных окладов руководителей (директоров) государственных

учреждений социального обслуживания в Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 20 ноября, No 2977) с изменениями, внесенными

приказами Министерства социальной политики Свердловской области

от 08.07.2016 No 387, от 28.10.2016 No 544, от 02.11.2017 No 566, от 08.02.2018 No 29,
от 27.09.2018 No 370, от 22.04.2019 No 120 и от 06.11.2019 No 520, следующие
изменения:

1) в приложении в таблице строку 3 изложить в следующей редакции:
« 3. Предоставление койко-мест ДО 30 1,28

социального обслуживания койко-мест ОТ 31 ДО 50 1,46
в стационарной форме койко-мест от 51 до 75 1,72
( оцениваются показатели койко-мест ОТ 76 ДО 150 2,01
коечной сети) койко-мест ОТ 151 ДО 200 2,18

койко-мест от 201 до 300 2,44
койко-мест от 301 до 400 2,81
койко-мест ОТ 401 ДО 500 2,95
койко-мест свыше 500 3,20 »;

2) в приложении

содержания:

таблицу дополниl строками 22-22.2 следующего

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г

2

« 22. Вне ение системы бе ежливого п ении

22.1 участие в работе 1-'-д_,_а ___ +----о~с"---'----------+--0---'-,_ЗО---;

22.2

по внедрению системы нет не осуществляется 0,00
бережливого производства
в системе социального

обслуживания

Све ловской области

перевод пищеблока
учреждения на новый

принцип работы
( «заказной», «шведский
стол»)

да

нет

ос ествлен 0,70
не осуществлен 0,00

».

2. Действие подпункта 2 пункта 1 настоящего приказа распространяется
на правоотношения, возникшие с 20 августа 2020 года.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

		2020-12-29T10:56:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"